
                          

 

 

 

2022年３月 17日 

各 位 

会 社 名 株式会社イワキ 

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂 

 （コード番号：6237 東証第一部） 

問合せ先 執行役員経営管理本部長 井上 誠 

 （TEL 代表 03-3254-2931） 

 

福島県沖を震源とする地震による当社への影響について 

 

 

  2022年３月16日に発生しました福島県沖を震源とする地震により被害にあわれた方々に心よりお見舞

い申し上げます。同地震による当社への影響について下記の通りお知らせいたします。 

 

１．人的被害について 

  当社従業員への被害は発生しておりません。 

 

２．生産拠点の状況について 

  三春工場（福島県田村郡三春町）におきまして生産へ支障をきたす被害は発生しておりません。 

現在通常通り稼働しております。 

  埼玉工場（埼玉県狭山市）におきましても同様に被害はなく、現在通常通り稼働しております。 

 

３．営業拠点の状況について 

  仙台支店（宮城県仙台市）、水戸営業所（茨城県水戸市）共に通常通り営業しております。 

 

４．生産部材のサプライヤーの状況について 

  現在、状況を確認中です。適時開示が必要な場合は速やかにお知らせいたします。 

  

現地では余震や二次災害に注意しつつ、従業員の安全を確保の上、適宜対応して参ります。 

状況の変化等生じた場合は、随時お知らせいたします。 

 

以 上 


